
 

 

UCHWAŁA NR LXII/455/24 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości 

stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. .z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2048) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/299/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów  sportowych oraz 

przyznawania nagród rzeczowych, pieniężnych i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe”;; 

2) dodaje się § 7a, 7b i 7c w brzmieniu: 

„§ 7a. 1. Za wybitne indywidualne osiągnięcia sportowe w zakresie lekkoatletyki, pływania, kolarstwa, 

jeździectwa, łyżwiarstwa, sportów motorowych lub żeglarstwa osoba fizyczna może otrzymać nagrodę lub 

wyróżnienie. 

2. Wybitnym indywidualnym osiągnięciem sportowym, o którym mowa w ust. 1 jest osiągnięcie co 

najmniej jednego z wyników: 

1) zdobycie miejsca I – III na mistrzostwach Polski lub w pucharze Polski; 

2) zdobycie miejsca I-VI na mistrzostwach Europy; 

3) zdobycie miejsca I-VI na mistrzostwach świata. 

3. Nagroda może być przyznana osobie, która: 

1) jest mieszkańcem Gminy Dolsk, 

2) wywiązuje się z podstawowych obowiązków sportowca, przestrzega powszechnie obowiązujących 

norm społecznych, godnie reprezentuje gminę, 

3) poprzez swoje zaangażowanie w inicjatywy lokalne albo dzięki osiąganym sukcesom, przyczynia się 

do promowania aktywności fizycznej, 

4) nie uprawia sportu zawodowo. 

§ 7b. 1. Nagrody przyznawane są w formie nagrody rzeczowej lub finansowej, której wartość 

nie może być wyższa niż 2000,00 zł brutto. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3309



2. Wyróżnienia przyznaje się w postaci dyplomów, pucharów i medali. 

3. Nagroda może być przyznana niezależnie od otrzymywania stypendium, o którym mowa 

w niniejszej uchwale. 

§ 7c. 1. Burmistrz Miasta i Gminy może przyznać nagrodę albo wyróżnienie z własnej inicjatywy lub 

na wniosek podmiotów, o których mowa w § 4 ust. 1 uchwały. 

2. Wnioski składa się w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk. 

3. Do składania i rozpatrywania wniosków stosuje się odpowiednio postanowienia § 4 ust. 2, 3, 6 i 7 

uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) Romuald Nawrot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3309


		2024-03-28T12:37:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




